SỞ GD&ĐT  SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS&THPT

KHÁNH HÒA

Số: 140/TB-THCS&THPTKH

V/v cử giáo viên tham gia Hội

thi trực tuyến CCHC tỉnh Sóc

Trăng năm 2022.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Khánh Hòa, ngày        tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Tổ trưởng các tổ chuyên môn.

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-SNV ngày 05/7/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng

về tổ chức Hội thi trực tuyến cải cách hành chính (CCHC) tỉnh Sóc Trăng năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-SNV ngày 07/7/2022 của Sở Nội vụ ban hành thể lệ

Hội thi trực tuyến CCHC tỉnh Sóc Trăng năm 2022;

 Căn cứ Công văn số 1392/SGDĐT-TCCB ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc cử viên chức tham gia Hội thi trực tuyến CCHC tỉnh Sóc Trăng

năm 2022;

Hiệu trưởng Trường THCS&THPT Khánh Hòa yêu cầu Tổ trưởng các tổ chuyên

môn thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai Kế hoạch số 43/KH-SNV, ngày 05/7/2022 và Quyết định số 02/QĐ-

SNV, ngày 07/7/2022 của Sở Nội vụ đến toàn thể giáo viên trong tổ (Kèm theo Kế hoạch

số 43/KH-SNV và Quyết định số 02/QĐ-SNV của Sở Nội vụ).

2. Mỗi tổ cử 40% giáo viên tham gia phần thi kiến thức, mỗi tổ viết 01 sáng kiến

CCHC (Nội dung sáng kiến được trình bày bằng hình thức bài viết thuyết trình, trong đó

đảm bảo các nội dung như đơn yêu cầu công nhận sáng kiến cấp ngành, độ dài bài viết

không quá 05 trang).

3. Hướng dẫn giáo viên truy cập link https://hoithitructuyencchc.soctrang.gov.vn

(hoặc cchc.soctrang.gov.vn), vào mục “Hội thi trực tuyến CCHC 2022” để tham gia

dự thi.

4. Báo cáo danh sách giáo viên tham gia dự thi và số điểm đạt được (tính lần cao

nhất) vào ngày 16/10/2022, nộp sáng kiến CCHC bằng file mềm vào ngày 27/9/2022 (

tất cả nộp cho thầy Nguyễn Chí Hiếu).

Lưu ý:

- Thời gian tham gia Hội thi trực tuyến phần thi kiến thức bắt đầu từ 7h00 ngày

15/9/2022 đến 22h00 ngày 15/10/2022. Phần thi sáng kiến: Vòng 1: Kể từ thời điểm phát

động đến 22h00 ngày 15/10/2022. Vòng 2: dự kiến 01 ngày trong tháng 11/2022.

- Mỗi giáo viên được phép thi nhiều lần – Ban Tổ chức sẽ công nhận kết quả lần

thi có điểm cao nhất. Giáo viên tham dự hội thi phần thi kiến thức nếu điểm dưới 6 thì

phải thi lại cho đến khi đạt điểm từ 6 trở lên.

Kết quả tham gia Hội thi là một trong những tiêu chí đánh giá chỉ số CCHC của

nhà trường. Do đó, Hiệu trưởng đề nghị Tổ trưởng các tổ chuyên môn chỉ đạo và phân

công giáo viên tham gia dự thi, đảm bảo đủ số lượng và hiệu quả./.

       Nơi nhận:                                                             HIỆU TRƯỞNG
       - HT và các PHT (để chỉ đạo)

       - TT, GV (để thực hiện);

       - Website Trường;

       - Lưu: VT.

     Lê Đại Quang

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-07-20T08:49:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-07-20T09:39:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-07-20T09:39:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!